ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 декабря 2009 г. N 1893

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА ОБЛАСТИ ОТ 24 ДЕКАБРЯ 2007 ГОДА N 1814

В соответствии с Федеральными законами от 14 марта 1995 года N 33-ФЗ "Об особо

охраняемых природных территориях", от 6 октября 1999 года N 184-ФЗ "Об общих принципах

организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной

власти субъектов Российской Федерации", статьями 3, 5 закона области от 2 октября 2008 года N

1848-ОЗ "Об особо охраняемых природных территориях Вологодской области" Правительство

области постановляет:

1. Внести в Положение о туристско-рекреационной местности "Зеленая роща" Череповецкого

муниципального района Вологодской области, утвержденное постановлением Правительства

области от 24 декабря 2007 года N 1814 (с последующими изменениями), изменение, дополнив

абзац пятый пункта 7.1 раздела 7 после слов "капитального строительства" словами "на землях

лесного фонда,".

2. Рекомендовать администрации Череповецкого муниципального района (Л.Н. Родичев)

проинформировать население района о режиме природопользования в границах туристско-

рекреационной местности "Зеленая роща".

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его

официального опубликования.

Губернатор области

В.Е.ПОЗГАЛЕВ